
Příloha Č.1 dodatku Č.2 přikaznI smlouvy

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TOS) na stavbě

KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KRP Libereckého kraje - OOP Smržovka
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 1 00/00094.91

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: MANIFOLD GROUP s.r.o.
Sídlo firmy l m isto podnikáni (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec): Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň

Bankovní spojeni (název banky, sídlo pobočky): ČSOB a.s.
Číslo účtu: 178812727/0300

lČ: 263 48 764
DIČ: CZ 263 48 764

DOBA REALIZACE STAVBY:
předání a převzetí staveniště: 1.6.2020

předání a převzetí díla: 30.11.2020
odstranění vad a nedodělků: 31.12.2020

počet dnů přerušeni stavby:
počet dnů realizace stavby: 214

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč):

ZMĚNA REALIZACE STAVBY:
předáni a převzetí staveniště: 4.9.2020

předáni a převzetí díla: 31.12.2021
odstraněni vad a nedodělku: 31.12.2021

počet dnů přerušeni stavby:
počet dnů realizace stavby: 484

CENA ZA VÝKON TDS:
cena bez DPH cena vC. DPH

Celková cena za výkon tos na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (výplni uchazeč): 119 938,00 KČ 145 124,98 KČ

Navýšení celkové ceny za výkon tos na uvedené stavbě z důvodu prodlouženi doby realizace stavby: 132 718,28 KČ 160 589,12 KČ

Celková cena za výkon tos na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkenr 252 656,28 KČ 305 714,10 Kč

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavateletn):

A) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předáni staveniště (10% z celkové ceny za výkon tds): 11 993,80 kč 14 512,50 kč

B) činnost příkazníka běhetn realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon tos): 222 671,78 kč 269 432,85 kč

C) činnost příkazníka při předáni a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon tos): 11 993,80 kč 14 512,50 kč

D) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby a při povolováni stavby do trvalého užíváni a zpráva ,
o činnosti TOS (5% z celkové ceny za výkon tos): 5 996,90 Kc 7 256,25 Kč

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí: 491,55 Kč 594,77 Kč

Příkazník bude po dobu 6 měsíců od předáni a převzetí konlp|etně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešeni případných vad díla
zjištěných v záruční době a to v rozsahu uvedeném v příkazní smlouvě.


